
 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020 

 
A Câmara Municipal de Igarapé Grande/MA, localizada na Avenida João 

Carvalho S/N Centro, Igarapé Grande/MA, comunica aos interessados que realizará, 

licitação na modalidade Pregão Presencial de nº. 001/2020, no dia 05/03/2020, 

às 08h30, horário local, objetivando o Registro de Preços para eventual 

contratação de empresa ou pessoa física para prestação de serviços de 

locação de 01 (um) veículo leve, te interesse desta Câmara Municipal. O 

presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitações da 

Câmara Municipal de Igarapé Grande - MA, de segunda a sexta (exceto feriados) no 

horário de 8:00 as 13:00, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos 

mediante o recolhimento da importância de R$ 20,00 (dez reais), não reembolsáveis, 

através de DAM - Documento de Arrecadação Municipal. Informações adicionais, no 

mesmo endereço ou pelo e-mail: ccligarapegrande@hotmail.com 

 

 

Igarapé Grande (MA), 14/02/2020. 
 

 
NOESIA GARDENIA SAMPAIO DO NASCIMENTO 

Pregoeira 
Port. n° 02/2020 

 
 

 
 

 
 
 


